שירי הזכרון מאת מרדכי פיטקין תורגמו ע"י עמנואל הרוסי

בקריאה ועריכה של פרקים שונים סייעו:
דקלה גולומב, יהודה סלוצקי וחיים הלפרין

מפות האיזור בעמ' 123—128 התקין יוסי מסטצ'קין

המהדיר: יוסף וילפנד

עריכה גראפית: צבי זוהר

©

כל הזכויות שמורות לספרית פועלים בע"מ
סודר בדפוס „יצוב“, הודפס בדפוס „גרפיקה“, ת"א
נדפס בישראל 1965, תשכ"ה

המחבר: יוסף וילפנד, עריכת עריכת האצט

בערבה

סיפור מאת דוד טברדובסקי

להורי — נחמן וחיה, ז"ל

הנסיעה אל השדות

מנהג כזה מימי אבי-אבי-האב כבר היה מקובל כאן בבית הזה: לצאת בפרוס עונת-הקציר אל הערבה לראות את התבואות. בבית כבר היו הילדים יום קודם-לכן מבשרים זה לזה את הבשורה המשמחת: